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REGULATOR NAPIECIA

N\ ALTERNATORA 14,5V 32mm

= Cena

20,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 6311203
Kod producenta 068903803D

Opis produktu

6311203
101 506 HP

AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
OPEL
OPEL
OPEL
OPEL
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
SEAT
VW

VW

VW

VW

VW

Opis

i parametry:

068903803D regulator napiecia VW 80-

AUDI

Napiecie [V]: 12

Ograniczenia producenta: Bosch

Napiecie tadowania [V]: 14,5

nie dla pradu fadowania alternatora [A]: 110

100 (43, C2)1982.07 -1976.06

100 (44, 44Q, C3)1990.11 -1982.08
100 Avant (43, C2)1983.02 -1977.07
100 Avant (44, 44Q, C3)1990.11 -1982.08
80 (81, 85, B2)1986.08 -1978.08

80 (89, 89Q, 8A, B3)1991.10 -1986.06
80 (8C, B4)1994.12 -1991.09

80 Avant (8C, B4)1996.01 -1991.09
90 (81, 85, B2)1987.03 -1984.08

90 (89, 89Q, 8A, B3)1991.09 -1987.04
A6 (4A, C4)1997.10 -1994.06

A6 Avant (4A, C4)1994.06 - 1997.12

068 903 803A
049 903 803G
068 903 803B
068 903 803
068 903 803D
90349704

12 04 256
90349907

12 04 259
068 903 803
068 903 803D
068 903 803A
049 903 803G
068 903 803B
068 903 803
068 903 803D
068 903 803A
049 903 803G
068 903 803B
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OPEL

ASTRA F (56_, 57_)1998.09 -1991.09

ASTRA F hatchback (53_, 54_, 58_, 59_)1998.01 -1991.09
ASTRA F kabriolet (53_B)2001.03 -1993.03

ASTRA F kombi (51_, 52_)1998.01 -1991.09

ASTRA F Van (55_)1999.01 -1991.10

CALIBRA A (85_)1997.07 -1990.06

COMBO (71_)2001.10 -1994.07

CORSA B (73_, 78_, 79.)2000.09 -1993.03

FRONTERA A (5_MWL4)1998.10 -1992.03

FRONTERA A Sport (5_SUD2)1998.10 -1992.03
KADETT E (39_, 49 )1991.08 -1984.09

KADETT E Combo (38_, 48_)1994.07 -1986.01

KADETT E hatchback (33_, 34_, 43_, 44_)1991.08 -1984.09
KADETT E kabriolet (43B_)1993.02 -1986.10

KADETT E kombi (35_, 36_, 45_, 46_)1991.08 -1984.09
KADETT E nadwozie petne (37_, 47_)1992.09 -1984.08
OMEGA A (16_, 17_, 19_)1994.05 -1986.09

OMEGA A kombi (66_, 67_)1994.05 -1986.09
SENATOR B (29_)1993.09 -1987.09

VECTRA A (86_, 87_)1995.11 -1988.08

VECTRA A hatchback (88_, 89 )1988.04 - 1995.11

- SEAT

e IBIZA 1l (6K1)1999.08 -1993.03
e TOLEDO I (1L)1999.10 -1991.01

VOLKSWAGEN

GOLF 1(17)1985.12 -1974.04

GOLF Il (19E, 1G1)1992.12 -1983.08

JETTA1(16)1984.02 -1978.08

JETTA 1l (19E, 1G2)1992.12 -1984.01

LT 28-35 | autobus (281-363)1996.06 -1975.04

LT 28-35 | nadwozie petne (281-363)1996.06 -1975.04

LT 28-35 | platforma / podwozie (281-363)1996.06 -1975.04
LT 40-55 | nadwozie petne (291-512)1996.06 -1975.04

LT 40-55 | platforma / podwozie (293-909)1996.06 -1975.04
PASSAT (32B)1988.12 -1980.08

PASSAT (3A2, 351)1996.10 -1988.02

PASSAT Variant (32B)1989.06 -1980.08

PASSAT Variant (3A5, 351)1997.06 -1988.02

POLO (86C, 80)1994.09 -1981.10

POLO CLASSIC (86C, 80)1994.09 -1985.01

POLO coupe (86C, 80)1994.09 -1981.10

TRANSPORTER Il autobus1992.07 -1979.05

TRANSPORTER Il nadwozie petnel992.12 -1979.05
TRANSPORTER llI platforma / podwoziel1992.12 -1979.05
TRANSPORTER IV autobus (70XB, 70XC, 7DB, 7DW)2003.04 -1990.09
TRANSPORTER IV nadwozie petne (70XA)2003.04 -1990.07
TRANSPORTER |V platforma / podwozie (70XD)1990.07 - 2003.04
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